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Confidential 

Tiedote Toijalan yhteiskoulun ja Akaan lukion sisäilmastotyöryhmän kokouksesta 

Toijalan yhteiskoulun ja Akaan lukion sisäilmastotyöryhmä kokoontui 4.5.2023 ja 17.8.2023 käymään 
läpi sisäilmatilannetta.   

Tehdyt tutkimukset, selvitykset ja toimenpiteet 

Liikuntasalin villaeristepinnat vaihdettiin uusin.  

Oppilashuollon tiloissa tehdyissä tutkimuksissa havaittiin korjaustarpeita siivouskeskuksen 
poistoilmapuhaltimen ja vedenpoiston toiminnassa, joiden osalta tarvittavat korjaavat toimenpiteet 
tehtiin kesän aikana. Lisäksi tehdyissä tutkimuksissa ilmeni puutteita rakenteiden ilmatiiveydessä sekä 
paikallisia kosteusvaurioita porrashuoneessa ja käytävällä.  

Jatkotoimenpiteet 

Tilojen paine-eromittauksia jatketaan ja asennetaan terveydenhuollon tiloihin jatkuvatoiminen paine-
erojen seurantalaite tiloissa havaittujen olosuhdevaihteluiden vuoksi. 

Ulkoseinärakenteissa havaittujen korjaustarpeiden osalta tehdään korjaussuunnitelma. 

Oppilashuollon tiloissa havaitut ilmatiiveyspuutteet korjataan tiivistämällä rakenteet ja paikallisilla 
alueilla havaitut kosteusvauriot korjataan uusimalla lattiapäällysteet. 

Oireilu 

Henkilökuntaa pyydetään ilmoittamaan mahdollisesta sisäilmaan liittyvästä oireilusta 
työterveyshuoltoon, joka tuo tietoa oireilusta sisäilmastotyöryhmään. Myös sellaisesta oireilusta tulee 
ilmoittaa, joka ei vaadi sairaslomaa. Ilmoitukset voi tehdä esimerkiksi Terveystalon Viestit 
asiantuntijalle -palvelun kautta työterveyshoitaja Juuli Nuikalle. Lasten ja oppilaiden huoltajia 
neuvotaan olemaan yhteydessä lapsen omaan lääkäriin sekä ilmoittamaan mahdollisesta oireilusta 
myös kouluterveydenhuoltoon. 

Lisätietoja 

Mahdolliset kysymykset pyydetään välittämään kiinteistöpäällikkö Jyrki Korhoselle 
(jyrki.korhonen@akaa.fi), joka tuo kysymykset sisäilmatyöryhmän käsiteltäväksi. Sisäilmastotyöryhmä 
kokoontuu seuraavan kerran 3.10.2023. 
 
Toijalan yhteiskoulun ja Akaan lukion sisäilmastotyöryhmän puolesta, 
Jyrki Korhonen, kiinteistöpäällikkö 
Akaan kaupunki 
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